
UCHWAŁA NR 939/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 
15.000 zł. 

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: BB75D9A0-7549-4C2D-88E1-A86F3F898CB1. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: BB75D9A0-7549-4C2D-88E1-A86F3F898CB1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr  939/2021  r. Zmiany w planie wydatków  budżetu Powiatu  
Nowosądeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 801 131,00 5 137 867,00 5 129 067,00 4 240 401,00 888 666,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 801 131,00 5 137 867,00 5 129 067,00 4 240 401,00 888 666,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 207 804,00 1 207 804,00 1 205 804,00 1 040 401,00 165 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207 804,00 1 207 804,00 1 205 804,00 1 040 401,00 165 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 551 250,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 536 250,00 1 826 650,00 1 826 650,00 0,00 1 826 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 551 250,00 1 841 650,00 1 841 650,00 0,00 1 841 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 536 250,00 1 826 650,00 1 826 650,00 0,00 1 826 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 600,00 4 709 600,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 956 718,00 4 756 718,00 4 675 031,00 0,00 4 675 031,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 971 718,00 4 771 718,00 4 690 031,00 0,00 4 690 031,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 212 627 795,00 80 934 385,00 63 883 544,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 988 235,00 0,00 700 000,00 46 162 109,00 46 162 109,00 5 565 516,00 0,00 0,00
zmniejszenie -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 -16 800,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 800,00 31 800,00 31 800,00 16 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 627 795,00 80 934 385,00 63 883 544,00 11 017 704,00 4 941 818,00 4 988 235,00 0,00 700 000,00 46 162 109,00 46 162 109,00 5 565 516,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BB75D9A0-7549-4C2D-88E1-A86F3F898CB1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosąeckiego Nr 939/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r.  Zmiany w planie  wydatków  
bieżących  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  w 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 740 380,00 1 740 380,00 1 738 380,00 1 168 117,00 570 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 380,00 1 740 380,00 1 738 380,00 1 168 117,00 570 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 027 804,00 1 027 804,00 1 025 804,00 910 401,00 115 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 804,00 1 027 804,00 1 025 804,00 910 401,00 115 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 531 154,00 10 531 154,00 9 251 071,00 2 982 919,00 6 268 152,00 322 807,00 957 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 531 154,00 10 531 154,00 9 251 071,00 2 982 919,00 6 268 152,00 322 807,00 957 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BB75D9A0-7549-4C2D-88E1-A86F3F898CB1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021
rok w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany (zadania z zakresu
administracji rządowej) w ramach wydatków bieżących przenosi się kwotę 16.800 zł w grupie wydatków na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 15.000 zł na zwiększenie wydatków w dziale 851-Ochrona
zdrowia, rozdziale 85195-Pozostała działalność z przeznaczeniem na utworzenie i organizację Punktu
Szczepień Powszechnych przeciw COVID-19, który zlokalizowany będzie w LO w Starym Sączu.

Id: BB75D9A0-7549-4C2D-88E1-A86F3F898CB1. Uchwalony Strona 1




